

臺北市立士林國民中學109學年度捐贈辦理學校各項業務活動各界捐款收支明細表 單位:元

年度	日期		期初餘額	本年度捐贈者	支出項目	收入金額	支出金額	餘 額
	月	日						
109	8	1	789,651					789,651
	8	17			有德公司助學金		3,000	786,651
	8	17			拳擊訓練室遷移及油漆等		30,000	756,651
	8	17			普仁基金會助學金		2,000	754,651
	8	21		有德機器公司		3,000		757,651
	8	27			有德公司助學金		3,000	754,651
	8	31			普仁基金會助學金	2,000		756,651
	10	8			藤球隊9/19-20全國青少年藤球錦標賽車資及住宿等費用		20,000	736,651
	10	23		紳士協會		3,000		739,651
	11	11		莊敬高職		1,200		740,851
	11	11		惇敘工商		2,000		742,851
	11	12		滬江高中		1,000		743,851
	11	30		普仁基金會		1,000		744,851
	12	5		士林國中聯合會		3,000		747,851
	12	8			普仁基金會助學金		1,000	746,851
	12	8			普仁基金會助學金		1000	745,851
	12	18			寒冬送暖家訪伴手禮14盒		2400	743,451
	12	30		普仁基金會		1,000		744,451
110	1	6		陳雪莉 陳志賢		200,000		944,451
	1	12			109學年度寒冬送暖孝行獎助學金		110000	834,451
	1	12			普仁基金會助學金		1,000	833,451
	1	12			普仁基金會助學金		1,000	832,451
	1	31		普仁基金會		1000		833,451
	2	25			課輔費清寒補助		2,310	831,141
	2	28		普仁基金會		1,000		832,141
	3	30		普仁基金會		1,000		833,141
	4	12			普仁基金會助學金		1,000	832,141
	4	12			普仁基金會助學金		1,000	831,141

	4	14		家長成長班		10000		841,141
	4	27			課輔費清寒補助		10103	831,038
	4	27			教學情境改善舞台 布幕鋁合金鋼架		88,000	743,038
	4	29		普仁基金會		1,000		744,038
	5	31		普仁基金會		1,000		745,038
	6	24			普仁基金會助學金		1,000	744,038
	6	24			普仁基金會助學金		1,000	743,038
	6	30		普仁基金會		1,000		744,038
	7	9			普仁基金會助學金		1,000	743,038
	7	9			普仁基金會助學金		1,000	742,038
				109學年度結餘款				742,038

製表人： 

單位主管： 

會計主任： 

校長：



奉核後上網公告